



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-249 - PEDIDO MENSAL DE SEMIPERMANENTES AGO/2020

Abertura: 21/07/2020 12:05:42

Fechamento: 12/08/2020 13:00:00

Condição de Pagamento: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME - 23.586.413/0001-03

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ166653-12307 - Pedido de compra de materiais semipermanentes

OC: OC12307-464495

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/08/2020

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 CONECTOR 22X22X15 PARA UNIÃO DE TRAQUÉIA ADULTO EM POLICARBONATO - I0750	VENTCARE	1 UNIDADE	20	8,0000	160,00
CONECTOR Y SEM FUROS - I0752	VENTCARE	1 UNIDADE	60	29,0000	1.740,00
COTOVELO 1.8 PARA VENTILADOR NEWPORT - I0757	VENTCARE	1 UNIDADE	20	7,0000	140,00
2 LÂMINA CURVA PARA LARINGOSCÓPIO N° 5 EM AÇO INOX - I1151	MD MACROSUL	1 UNIDADE	10	89,9000	899,00
LINHA PROXIMAL DE PRESSAO EM SILICONE COM COTOVELO ENCAIXE Y - I0604	VENTCARE	1 UNIDADE	60	49,0000	2.940,00

Total OC (R\$): 5.879,00

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ166653-12307 - Pedido de compra de materiais semipermanentes

OC: OC12307-464494

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 11/09/2020

Status: AGUARDANDO RECEBIMENTO

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

FRASCO P.ASPIRACAO DE 5LTS DE VIDRO E BOIA DE SEGURANCA E T - N0859	AXMED	1 UNIDADE	25	182,2000	4.555,00
Total OC (R\$): 4.555,00					

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ166653-12307 - Pedido de compra de materiais semipermanentes

OC: OC12307-466986

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 06/10/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
VACUOMETRO COMPLETO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA E FRASCO 500ML - I0799	HAOXI	1 UNIDADE	25	105,0000	2.625,00
Total OC (R\$): 2.625,00					

Total Cotação (R\$): 13.059,00

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4